Belegungsplan Vereinsheim TSV Bad Eilsen stndo1.0347

Zeiten

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

16:30 - 17:30 "DAS"
Dance after School

17:30

18:00

18:30

18:15 - 19:00

Funktionstraining

19:00

19:30

19:00 - 20:00
Fit und Relaxed

18:30 - 20:00
Taekwondo

Poomsae

18:00 - 19:00
Qi -Gong

17:00 - 18:00
Tanzen Erw. Anfénger

Div. Kurse Termine agf erfragen!

20:00

20:30

20:00 - 21:00

Pilates

21:00

21:30

22:00

19:00 — 20:00

18:00 - 19:30
Tanzen Erw.
Standard + Latein

Faszienkurs 1

20:00 - 21:00

Faszienkurs 2

ab 19:30
Dart

Kurse und Veranstaltungen

bitte den Wandkalender beachten!
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